
 
    

Rapolas Balna Tel. 

+37068653226 

El. paštas:  

rapolas.balna@stud.vilniustech.lt  

   

  

Vilniaus Gedimino technikos universiteto  

Transporto inžinerijos fakulteto seniūnams  

  

MOTYVACINIS LAIŠKAS  

  
Aš, Rapolas Balna, Vilnius Tech Transporto inžinerijos antrakursis, kandidatuoju į Vilnius Tech 

Studentų atstovybės Transporto inžinerijos fakulteto Pirmininko vietą.  

Po pirmakursių stovyklos ir šviežiai atvykęs į Vilnių supratau, kad noriu susipažinti su naujais 

žmonėmis ir rasti veiklos. Natūraliai atsiradau savo fakulteto atstovybėje. Joje  tapau socialinių ir 

akademinių reikalų koordinatoriumi. Vykdant savo pareigas tobulinau savo kompetencijas ir 

supratau, kad noriu tęsti savo veiklą atstovybėje. Per metus susipažinau su labai daug studentų iš 

savo bei kitų fakultetų, susipažinau su dėstytojais, valdžia. Dalyvavau renginiuose bei 

mokymuose. Šios veiklos man leido toliau tobulėti. 

Būdamas koordinatoriumi pamačiau kokios būna problemos universitete ir kaip jas ruošiasi 

spręsti kitų fakultetų atstovai. Dėl atstovybės gavau naujų žinių iš žmonių su patirtimi, radau 

komandą su kuria galima spręsti kylančias problemas ir dėl kurios nekantriai laukiu kiekvieno 

susirinkimo. Prieš metus to gal negalvojau, bet dabar noriu tapti VILNIUS TECH SA TIF 

pirmininku ir su komanda tęsti darbus, skatinti žmones prisijungti prie atstovybės, padėti paruošti 

nuoširdžią, atsakingą bei stiprią ateities SA kartą ir kovoti už studentišką rytojų! 

Pagarbiai,  

Rapolas Balna 

 


